
 

 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale – Bari  
All’Ufficio VI – Ambito Territoriale Lecce  

Al Sig. Sindaco Comune di Melendugno  
Al Personale Docente e ATA  

Al Sito Web della Scuola All’Albo  
 
 
 
Oggetto: Orario di servizio del personale ATA.  
 
 
 
VISTA l’articolazione dell’orario di lavoro;  
VISTO il calendario scolastico Regionale a. s. 2022/2023; 
SENTITO il parere favorevole del direttore SGA previa consultazione del personale ATA;  
VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto  
 

DISPONE 
 

L’orario di servizio del personale ATA per il periodo dal 1° Luglio 2023 al 31 Agosto 2023, dalle 
ore 7.00 alle ore 14.12, con chiusura dell’Istituto nei giorni di sabato e il 14/08/2023 vigilia di 
Ferragosto.. 
 
Gli Uffici resteranno aperti dal lunedì al venerdì solo in orario antimeridiano.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Avv. Anna Rita CARATI 

i.c.s. "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
ALO9IQU - protocollo scuola

Prot. 0002417/U del 20/06/2023 09:41


		2023-06-20T09:40:09+0200
	ANNA RITA CARATI




